
  

Уведомление за провеждане на публични консултации за състав на Секционната избирателна комисия на територията 

на кметсво Ярлово, Община Самоков – 26 МИР на 23.01.2026 г. от 10 
00

 часа. Уведомлението  се издава в 1  (един) 

екземпляр – за класиране 

 

 

ОБЩИНА САМОКОВ 

 

У В Е Д О М Л Е Н И Е 

 

 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, и ал. 2, от Закона за местното самоуправление и местната администрация  

във връзка с частични избори за кмет на кметство с. Ярлово на 22 февруари 2026 г., насрочени с Указ № 241 на 

Президента на Република България от 25 ноември 2025 г. за насрочване на частичен избор за кмет на кметство 

Ярлово (обн., ДВ, бр.102 от 28.11.2025 г.), в изпълнение на разпоредбата на чл. 91, ал. 1, изр. 2 във връзка с ал. 

3 и във връзка с чл. 464, т. 13 от Изборния кодекс и съобразно Решение № 4397-МИ от 15 януари 2026 г. на 

Централната избирателна комисия, относно назначаване съставите на Секционни Избирателни Комисии за 

нови и частични избори 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Дата за провеждане на публични консултации за състава на Секционната избирателна комисия в 

кметство Ярлово на 23.01.2026 г. от 10 
00

 часа в Заседателна зала, етаж 3 в административната сграда на 

Община Самоков, находяща се в гр. Самоков, ул. „Македония“ № 34. 

На основание чл. 91, ал. 2 от Изборния кодекс, на консултациите следва да присъстват представителите 

на парламентарно представените партии и коалиции в Петдест и първото Народно събрание, както следва: 

1. Парламентарно представени партии и коалиции са: 

- Коалиция „ГЕРБ-СДС“ с 66 народни представители; 

- Коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“ с 36 народни представители; 

- Партия „Възраждане“ с 33 народни представители; 

- Коалиция „Движение за права и свободи – Ново начало“ с 29 народни представители; 

- Коалиция „БСП – ОБЕДИНЕНА ЛЕВИЦА“ с 19 народни представители; 

- партия „Има Такъв Народ“ с 16 народни представители; 

- Коалиция „АЛИАНС ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ с 15 народни представители; 

- партия „МЕЧ“ с 11 народни представители; 

- партия „ВЕЛИЧИЕ“ с 10 народни представители. 

На консултациите могат да участват и други партии и коалиции, които не са представени в Петдесет и 

първото Народно събрание. 



  

Уведомление за провеждане на публични консултации за състав на Секционната избирателна комисия на територията 

на кметсво Ярлово, Община Самоков – 26 МИР на 23.01.2026 г. от 10 
00

 часа. Уведомлението  се издава в 1  (един) 

екземпляр – за класиране 

 

При провеждане на консултациите, партиите и коалициите следва да представят следните 

документи на хартиен и електронен носител, както следва: 

1. Писмено предложение за състав на секционни избирателни комисии в табличен вид (Приложение № 1 

– „Предложение за състав на СИК – МИ - 2026“), което да съдържа имената на предложените лица, единен 

граждански номер, длъжност в комисията, образование, специалност, тел. за връзка, партията или коалицията 

от партии, която ги предлага;  

2. Списък с предложение за резервните членове в табличен вид (Приложение № 1.1 – „Предложение за 

резервни членове на СИК – Самоков“), съдържащ информацията по т. 1, когато правомощията на член на СИК 

се прекратят предсрочно или когато член на СИК не се яви в изборния ден. 

3. Заверено от партията копие от удостоверение за актуално правно състояние на партията, издадено не 

по-рано от датата на указа на президента на Република България, с който са насрочени новите/частичните 

избори, или копие от решението за образуване на коалицията за участие в изборите за 51
-то

 Народно събрание. 

С тях се удостоверяват имената на лицата, представляващи партията или коалицията; 

4. Пълномощно (оригинал или заверено копие) от представляващия/ите съответната партия или от 

представляващия/ите съответната коалиция от партии лице/а, в случаите когато в консултациите участват 

упълномощени лица. 

Настоящото уведомление да се постави на информационното табло в Центъра за административно 

обслужване на административната сграда на Община Самоков - ул. „Македония“ № 34 и да се публикува на 

Интернет страницата на Община Самоков в рубрика „Частични избори за кмет на кметство с. Ярлово“ 

 ПРИЛОЖЕНИЕ: Съгласно текста. 

 

 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА САМОКОВ: …………….…………………… 

Д-Р ИНЖ. АНГЕЛ ДЖОРГОВ 

 
 

 

 


	При провеждане на консултациите, партиите и коалициите следва да представят следните документи на хартиен и електронен носител, както следва:
	Настоящото уведомление да се постави на информационното табло в Центъра за административно обслужване на административната сграда на Община Самоков - ул. „Македония“ № 34 и да се публикува на Интернет страницата на Община Самоков в рубрика „Частични и...
	ПРИЛОЖЕНИЕ: Съгласно текста.
	КМЕТ НА ОБЩИНА САМОКОВ: …………….……………………
	Д-Р ИНЖ. АНГЕЛ ДЖОРГОВ

		2026-01-22T16:17:38+0200


		2026-01-22T16:24:44+0200




